
 
 

strana 1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název veřejné zakázky: 

 

„Expozice Jihozápadní Afrika – změna „B“ - 2. ETAPA” 

 
 

1. Označení zadavatele a jeho zástupce: 

 

Název:   ZOO Dvůr Králové a. s. 

Sídlo:   Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČ:    27478246 

Jednající:   MVDr. Přemyslem Rabasem, statutárním ředitelem 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_187.html 

 

Zástupce zadavatele: 

Název:    Centrum evropského projektování a. s. 

Sídlo:    Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

IČ:     27529576 

Kontaktní osoba:   Ing. Jiří Frýda 

tel.:     +420 499 420 407 

e-mail:     fryda@cep-rra.cz 

 
2. Předmět veřejné zakázky: 

V této 2. etapě v nové expozici vznikne soubor objektů zajišťujících chov tučňáků. V tomto souboru je 

obsažena budova pro chov tučňáků, ve které bude zároveň řešeno technické zázemí pro čištění 

venkovní nádrže pro tučňáky, dále zde bude řešeno oplocení venkovního výběhu pro tučňáky, chodníky 

pro veřejnost, obslužná komunikace pro zaměstnance ZOO, terénní úpravy a zeleň (stromy, keře a 

tráva). Provedeny budou také příslušné sítě technické infrastruktury. 

 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

52 571 533,00,- Kč včetně DPH, přičemž cena bez DPH činí 43 447 548,- Kč, sazba DPH činí 21 %, 
výše DPH činí 9 123 985,00,- Kč. 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Jedná se o veřejnou zakázku na stavební práce vyhlášenou dle ZZVZ, v souladu s § 56 téhož zákona 

v otevřeném nadlimitním řízení (dále jen „zakázka“ nebo „zadávací řízení“). 

 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_187.html


 
 

strana 2 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Zadavatel obdržel pouze jednu nabídku. 
 
Nabídka č. 1: 
Stavební společnost Žižka spol. s r.o. 
Elišky Krásnohorské 2897, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
IČO: 49814851 
 
Datum přijetí nabídky: 30.6.2021 v 11:05:37 h 
 
 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost 

nabídek, a to nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 
Vybraným dodavatelem se stala společnost: 
 
Stavební společnost Žižka spol. s r.o. 
Elišky Krásnohorské 2897, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
IČO: 49814851, 
 
která splnila všechny zadávací podmínky a podala nejvýhodnější nabídku. 
 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

 
Dodavatel uvádí, že k plnění předmětu díla využije následující poddodavatele: 

HMS elektro s.r.o. Sídlo: Vorlech 256, 54401 Dvůr Králové n/L. IČ: 15039811 

J. Škop a spol. s r. o. Sídlo: Dr. Kramáře 1938, 544 01 Dvůr Králové n/L. IČ: 28859090 

Jan Klihavec s.r.o. Sídlo: Nám. Odboje 300, 544 01 Dvůr Králové n/L. IČ: 07611269 

Betonservis s.r.o. Sídlo: K Olympiku 563/2, 186 00 Praha 8 - Karlín IČ: 27090523 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito.  

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito.  

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 



 
 

strana 3 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Nerelevantní, zad. řízení nebylo zrušeno 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Veškerá komunikace vč. příjmu nabídek byla vedena pouze elektronickými prostředky. 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Z pohledu předmětu plnění díla a okruhu možných dodavatelů, by dělení na části bylo bezpředmětné. 

 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

V   Hradci Králové   dne 20.8.2021    

 
 
 
        ……………………………………………….. 

       
Ing. Jiří Frýda 

Centrum evropského projektování a. s. 
  oprávněná osoba zástupce zadavatele 


		2021-08-20T09:40:52+0200
	Ing. Jiří Frýda




